MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCSA/DCNG/CEFET-MG Nº 85, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023

O CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR comissão para analisar as solicitações de dispensa de estágio obrigatório por experiência profissional
prévia de, pelo menos, 02 (dois) anos na área de formação do curso técnico das alunas: Bruna de Fátima Teixeira Caldas
e Letícia Teixeira Gomes.

Art.2º A comissão será formada pelos seguintes docentes:

Iomara Albuquerque Giffoni - Presidente (Coordenadora do Curso Técnico em Hospedagem)

Gislene Garcia Duarte (Coordenadora de Estágio)

Daniel Braga Hübner (Docente efetivo do Curso Técnico em Hospedagem)

Art.3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Prof.ª Drª. Roberta Abalen Dias
Chefe do DCSA - Departamento de Ciências Sociais Aplicadas

(Assinado digitalmente em 07/11/2023 14:48 )
ROBERTA ABALEN DIAS

CHEFE
DCSA (11.56.04)

Matrícula: 1617093

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
85, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 07/11/2023 e o código de verificação:

b3b4767de3

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf